
M-CE Nr Nazwisko Imię Czas BIEGU Kat. Miejscowość

1 26 Roszkowski Tomasz 00:31:24 M1 Warszawa

2 5 Kalinowski Krystian 00:32:25 M1 Białystok

3 71 Szczotka Arkadiusz 00:32:35 M2 Wola Rasztowska

4 35 Kozłowski Gabriel 00:33:00 M2 Tłuszcz

5 28 Jusiński Krystian 00:33:43 M1 Warszawa

6 50 Olesiak Marek 00:34:24 M2 Chrzęsne

7 24 Anioł Gabriel 00:35:01 M1 Warszawa

8 48 Michalski Robert 00:35:11 M2 Warszawa

9 32 Budniak Tomasz 00:35:49 M2 Władysławowo

10 25 Anioł Michał 00:36:09 M1 Warszawa

11 16 Staniszewski Damian 00:36:14 M1 Tłuszcz

12 59 Szczepaniak Michał 00:36:28 M2 Wołomin

13 51 Orliński Tomasz 00:36:44 M2 Legionowo

14 93 Dąbrowski Krzysztof 00:36:54 M4 Radzymin

15 15 Sadlik Tomasz 00:37:02 M1 Lucynów Duży

16 84 Pieniążek Leszek 00:37:09 M3 Warszawa Wesoła

17 79 Grundas Kazimierz 00:37:19 M3 Tłuszcz

18 96 Gałązka Natalia 00:37:24 K1 Strachówka

19 10 Kwiecień Marek 00:37:31 M1 Marki

20 21 Wójcik Damian 00:38:22 M1 Tłuszcz

21 68 Gotowiec Dariusz 00:38:35 M2 Tłuszcz

22 46 Mazurek Ryszard 00:38:40 M2 Tłuszcz

23 179 Leśniakiewicz Dawid 00:38:51 M1 Mostówka

24 74 Stępień Leszek 00:39:01 M2 Wołomin

25 70 Waligórski Tomasz 00:39:13 M2 Marki

26 49 Mielczarek Marek 00:39:25 M2 Marki

27 44 Łuczyk Janusz 00:39:33 M2 Warszawa

28 4 Jaszczuk Piotr 00:39:40 M1 Warszawa

29 66 Wronka Artur 00:39:52 M2 Radzymin

30 55 Przybysz Marek 00:40:06 M2 Tłuszcz

31 94 Budziszewski Tomasz 00:40:13 M2 Marki

32 52 Paź Jacek 00:40:14 M2 Tłuszcz

33 118 Grabińska Gizela 00:40:24 K2 Warszawa Wesoła

34 69 Dymiński Marcin 00:40:35 M2 Ząbki

35 2 Gałkowski Marcin 00:40:52 M1 Wołomin

36 22 Jaczewski Paweł 00:41:04 M1 MArki

37 56 Radzki Marcin 00:41:07 M2 Tłuszcz

38 3 Grotkowski Grzegorz 00:41:13 M1 Jadów

39 6 Przybysz Krzysztof 00:41:16 M2 Warszawa

40 42 Lipiński Robert 00:41:23 M2 Marki

Tłuszcz

 Najlepszy                                   

LEK to BIEG!8 BIEG BOBRA 

TŁUSZCZ- 26VIII2017

  KOLEJNOŚĆ NA  MECIE - BIEG 8888 m

OPEN



41 47 Michalik Mariusz 00:41:34 M2 Warszawa

42 73 Ferens Artur 00:41:40 M2 Kobyłka

43 27 Piekut Oskar 00:41:51 M1 Tłuszcz

44 17 Trojanowski Rafał 00:41:53 M1 Ząbki

45 175 Szczęsny Kacper 00:41:55 M1 Tłuszcz

46 83 Nowak Jan 00:42:04 M3 Tłuszcz

47 121 Brogowicz Stępniewska Agnieszka 00:42:14 K2 Grójec

48 63 Wardak Tomasz 00:43:10 M2 Radzymin

49 65 Wójcik Zbigniew 00:43:12 M2 Tłuszcz

50 76 Dobrzański Maciej 00:43:14 M3 Marki

51 61 Szeląg Tomasz 00:44:19 M2 Mińsk Mazowiecki

52 104 Woźniakowska Paulina 00:44:28 K1 Stare Grabie

53 41 Lipiński Adam 00:44:29 M2 Tłuszcz

54 120 Marcinkiewicz Katarzyna 00:44:34 K2 Kobyłka

55 180 Staszak Jarosław 00:44:55 M2 Radzymin

56 14 Radzio Paweł 00:44:57 M1 Tłuszcz

57 86 Zdunek Waldemar 00:45:07 M3 Wołomin

58 87 Dembiński Eugeniusz 00:45:14 M4 Wołomin

59 77 Ewertowski Piotr 00:45:54 M3 Marki

60 38 Kuśmierz Sylwester 00:45:55 M2 Marki

61 128 Rosa Elżbieta 00:46:03 K3 Tłuszcz

62 30 Balcerowski Rafał 00:46:12 M2 Ząbki

63 40 Laskus Paweł 00:46:40 M2 Warszawa

64 105 Michalik Katarzyna 00:46:40 K1 Wólka Kozłowska

65 7 Klarżuk Mikołaj 00:46:44 M1 Warszawa

66 20 Wojda Michał 00:46:50 M1 Klembów

67 106 Chudobińska Aneta 00:46:52 K1 Łódź

68 67 Zydorowicz Piotr  00:46:53 M2 Zielonka

69 13 Mazurek Jakub 00:47:18 M1 Tłuszcz

70 108 Brzezińska Marta 00:47:37 K2 Ząbki

71 53 Piekut Robert 00:48:31 M2 Warszawa

72 19 Tymiński Sylwester 00:48:42 M1 Wołomin

73 39 Laskowski Grzegorz 00:49:12 M2 Laskowizna

74 9 Kur Rafał 00:49:16 M1 Tłuszcz

75 80 Kowalczyk Bogdan 00:49:22 M3 Warszawa

76 103 Sadłowska Sylwia 00:49:29 K1 Radzymin

77 117 Wardak Agnieszka 00:49:31 K2 Radzymin

78 176 Bębenek Czesław 00:49:36 M4 Knurowiec

79 107 Andrejew Agnieszka 00:49:38 K2 Ząbki

80 36 Krawczyk Paweł 00:49:47 M2 Winnica

81 8 Kowalski Łukasz 00:49:55 M1 Cegielnia

82 12 Mazurek Dawid 00:50:15 M1 Tłuszcz

83 95 Wiśniewska Katarzyna 00:50:52 K2 Warszawa

84 78 Grałek Paweł 00:51:02 M3 Marki

85 98 Grałek Aleksandra 00:51:03 K1 Marki

86 100 Lipińska Katarzyna 00:51:05 K1 Marki

87 88 Leszczyński Roman 00:51:16 M4 Ostrołęka

88 124 Gąsiorowska Dorota 00:51:23 K2 Warszawa

89 34 Koperski Mariusz 00:51:36 M2 Józefów

90 112 Ochenkowska Monika 00:51:44 K2 Kobyłka



91 43 Łebek Arkadiusz 00:51:53 M2 Kobyłka

92 114 Pólkowska Agnieszka 00:51:58 K2 Postoliska

93 31 Białek Andrzej 00:52:03 M2 Sulejów

94 57 Sobiecki Artur 00:52:05 M2 Marki

95 119 Klimkiewicz Marzena 00:52:15 K2 Radzymin

96 123 Zydorowicz Elżbieta 00:52:24 K2 Zielonka

97 113 Pietras Jolanta 00:52:26 K2 Pruszków

98 82 Marszałek Jerzy 00:52:39 M3 Warszawa

99 99 Jaszczuk Jagoda 00:52:57 K1 Warszawa

100 126 Karłowicz Anna 00:53:13 K3 Warszawa

101 97 Getka Sylwia 00:53:39 K1 Chrzęsne

102 72 Romanowski Paweł 00:54:03 M2 Marki

103 18 Truś Mateusz 00:54:29 M1 Marki

104 75 Czerczak Andrzej 00:54:35 M3 Warszawa

105 115 Surażyńska Żanna 00:54:54 K2 Ruda

106 58 Surażyński Tomasz 00:54:57 M2 Ruda

107 62 Szymczak Jacek 00:55:11 M2 Ząbki

108 109 Kurasiewicz Katarzyna 00:55:39 K2 Kuligów

109 116 Szulc Katarzyna 00:55:40 K2 Ząbki

110 33 Gil Wojciech 00:56:02 M2 Warszawa

111 64 Wiesiołek Grzegorz 00:56:23 M2 Warszawa

112 110 Kucucha Agata 00:57:50 K2 Radzymin

113 37 Kucucha Krzysztof 00:57:51 M2 Radzymin

114 81 Kwiecień Jacek 00:57:59 M3 Marki

115 127 Kochman Iwona 01:02:12 K3 Warszawa

116 29 Bajorek Jacek 01:03:55 M2 Wyszków

117 178 Czechowski Jerzy 01:03:58 M4 Warszawa

118 92 Moszkowicz Eugeniusz 01:04:07 M4 Warszawa

119 125 Bartoszewska Małgorzata 01:04:10 K2 Warszawa

120 101 Łapińska Małkiewicz Katarzyna 01:06:21 K1 Teodorów

121 174 Małkiewicz Paweł 01:09:46 M1 Teodorów

122 89 Marek Henryk 01:12:22 M4 Warszawa

123 111 Mniszko Urszula 01:12:36 K2 Marki

124 177 Andrzejewski Tadeusz 01:30:23 M4 Warszawa

Lp. M-CE Nr Nazwisko Imię Czas BIEGU Kat. Miejscowość

1 29 96 Gałązka Natalia 00:37:24 K1 Strachówka

2 50 118 Grabińska Gizela 00:40:24 K2 Warszawa Wesoła

3 65 121 Brogowicz Stępniewska Agnieszka 00:42:14 K2 Grójec

Lp. M-CE Nr Nazwisko Imię Czas BIEGU Kat. Miejscowość

1 77 104 Woźniakowska Paulina 00:44:28 K1 Stare Grabie

2 92 105 Michalik Katarzyna 00:46:40 K1 Wólka Kozłowska

3 95 106 Chudobińska Aneta 00:46:52 K1 Łódź

Kobiety OPEN

Kobiety K1



4 109 103 Sadłowska Sylwia 00:49:29 K1 Radzymin

5 118 98 Grałek Aleksandra 00:51:03 K1 Marki

6 119 100 Lipińska Katarzyna 00:51:05 K1 Marki

7 132 99 Jaszczuk Jagoda 00:52:57 K1 Warszawa

8 134 97 Getka Sylwia 00:53:39 K1 Chrzęsne

9 153 101 Łapińska Małkiewicz Katarzyna 01:06:21 K1 Teodorów

Lp. M-CE Nr Nazwisko Imię Czas BIEGU Kat. Miejscowość

1 79 120 Marcinkiewicz Katarzyna 00:44:34 K2 Kobyłka

2 98 108 Brzezińska Marta 00:47:37 K2 Ząbki

3 110 117 Wardak Agnieszka 00:49:31 K2 Radzymin

4 112 107 Andrejew Agnieszka 00:49:38 K2 Ząbki

5 116 95 Wiśniewska Katarzyna 00:50:52 K2 Warszawa

6 121 124 Gąsiorowska Dorota 00:51:23 K2 Warszawa

7 123 112 Ochenkowska Monika 00:51:44 K2 Kobyłka

8 125 114 Pólkowska Agnieszka 00:51:58 K2 Postoliska

9 128 119 Klimkiewicz Marzena 00:52:15 K2 Radzymin

10 129 123 Zydorowicz Elżbieta 00:52:24 K2 Zielonka

11 130 113 Pietras Jolanta 00:52:26 K2 Pruszków

12 138 115 Surażyńska Żanna 00:54:54 K2 Ruda

13 141 109 Kurasiewicz Katarzyna 00:55:39 K2 Kuligów

14 142 116 Szulc Katarzyna 00:55:40 K2 Ząbki

15 145 110 Kucucha Agata 00:57:50 K2 Radzymin

16 152 125 Bartoszewska Małgorzata 01:04:10 K2 Warszawa

17 162 111 Mniszko Urszula 01:12:36 K2 Marki

Lp. M-CE Nr Nazwisko Imię Czas BIEGU Kat. Miejscowość

1 89 128 Rosa Elżbieta 00:46:03 K3 Tłuszcz

2 133 126 Karłowicz Anna 00:53:13 K3 Warszawa

3 148 127 Kochman Iwona 01:02:12 K3 Warszawa

Lp. M-CE Nr Nazwisko Imię Czas BIEGU Kat. Miejscowość

1 1 26 Roszkowski Tomasz 00:31:24 M1 Warszawa

2 4 5 Kalinowski Krystian 00:32:25 M1 Białystok

3 6 71 Szczotka Arkadiusz 00:32:35 M2 Wola Rasztowska

Lp. M-CE Nr Nazwisko Imię Czas BIEGU Kat. Miejscowość

1 9 28 Juśiński Krystian 00:33:43 M1 Warszawa

2 14 24 Anioł Gabriel 00:35:01 M1 Warszawa

3 21 25 Anioł Michał 00:36:09 M1 Warszawa

4 22 16 Staniszewski Damian 00:36:14 M1 Tłuszcz

Kobiety K2

Kobiety K3

Mężczyźni OPEN

Mężczyźni M1



5 26 15 Sadlik Tomasz 00:37:02 M1 Lucynów Duży

6 30 10 Kwiecień Marek 00:37:31 M1 Marki

7 35 21 Wójcik Damian 00:38:22 M1 Tłuszcz

8 38 179 Leśniakiewicz Dawid 00:38:51 M1 Mostówka

9 45 4 Jaszczuk Piotr 00:39:40 M1 Warszawa

10 52 2 Gałkowski Marcin 00:40:52 M1 Wołomin

11 53 22 Jaczewski Paweł 00:41:04 M1 MArki

12 56 3 Grotkowski Grzegorz 00:41:13 M1 Jadów

13 61 27 Piekut Oskar 00:41:51 M1 Tłuszcz

14 62 17 Trojanowski Rafał 00:41:53 M1 Ząbki

15 63 175 Szczęsny Kacper 00:41:55 M1 Tłuszcz

16 82 14 Radzio Paweł 00:44:57 M1 Tłuszcz

17 93 7 Klarżuk Mikołaj 00:46:44 M1 Warszawa

18 94 20 Wojda Michał 00:46:50 M1 Klembów

19 97 13 Mazurek Jakub 00:47:18 M1 Tłuszcz

20 104 19 Tymiński Sylwester 00:48:42 M1 Wołomin

21 107 9 Kur Rafał 00:49:16 M1 Tłuszcz

22 114 8 Kowalski Łukasz 00:49:55 M1 Cegielnia

23 115 12 Mazurek Dawid 00:50:15 M1 Tłuszcz

24 136 18 Truś Mateusz 00:54:29 M1 MArki

25 154 174 Małkiewicz Paweł 01:09:46 M1 Teodorów

Lp. M-CE Nr Nazwisko Imię Czas BIEGU Kat. Miejscowość

1 7 35 Kozłowski Gabriel 00:33:00 M2 Tłuszcz

2 12 50 Olesiak Marek 00:34:24 M2 Chrzęsne

3 15 48 Michalski Robert 00:35:11 M2 Warszawa

4 18 32 Budniak Tomasz 00:35:49 M2 Władysławowo

5 23 59 Szczepaniak Michał 00:36:28 M2 Wołomin

6 24 51 Orliński Tomasz 00:36:44 M2 Legionowo

7 36 68 Gotowiec Dariusz 00:38:35 M2 Tłuszcz

8 37 46 Mazurek Ryszard 00:38:40 M2 Tłuszcz

9 39 74 Stępień Leszek 00:39:01 M2 Wołomin

10 42 70 Waligórski Tomasz 00:39:13 M2 Marki

11 43 49 Mielczarek Marek 00:39:25 M2 Marki

12 44 44 Łuczyk Janusz 00:39:33 M2 Warszawa

13 46 66 Wronka Artur 00:39:52 M2 Radzymin

14 47 55 Przybysz Marek 00:40:06 M2 Tłuszcz

15 48 94 Budziszewski Tomasz 00:40:13 M2 Marki

16 49 52 Paź Jacek 00:40:14 M2 Tłuszcz

17 51 69 Dymiński Marcin 00:40:35 M2 Ząbki

18 54 56 Radzki Marcin 00:41:07 M2 Tłuszcz

19 57 6 Przybysz Krzysztof 00:41:16 M2 Warszawa

20 58 42 Lipiński Robert 00:41:23 M2 Marki

21 59 47 Michalik Mariusz 00:41:34 M2 Warszawa

22 60 73 Ferens Artur 00:41:40 M2 Kobyłka

23 69 63 Wardak Tomasz 00:43:10 M2 Radzymin

24 70 65 Wójcik Zbigniew 00:43:12 M2 Tłuszcz

25 75 61 Szeląg Tomasz 00:44:19 M2 Mińsk Mazowiecki

Mężczyźni M2



26 78 41 Lipiński Adam 00:44:29 M2 Tłuszcz

27 81 180 Staszak Jarosław 00:44:55 M2 Radzymin

28 88 38 Kuśmierz Sylwester 00:45:55 M2 Marki

29 90 30 Balcerowski Rafał 00:46:12 M2 Ząbki

30 91 40 Laskus Paweł 00:46:40 M2 Warszawa

31 96 67 Zydorowicz Piotr  00:46:53 M2 Zielonka

32 103 53 Piekut Robert 00:48:31 M2 Warszawa

33 106 39 Laskowski Grzegorz 00:49:12 M2 Laskowizna

34 113 36 Krawczyk Paweł 00:49:47 M2 Winnica

35 122 34 Koperski Mariusz 00:51:36 M2 Józefów

36 124 43 Łebek Arkadiusz 00:51:53 M2 Kobyłka

37 126 31 Białek Andrzej 00:52:03 M2 Sulejów

38 127 57 Sobiecki Artur 00:52:05 M2 Marki

39 135 72 Romanowski Paweł 00:54:03 M2 Marki

40 139 58 Surażyński Tomasz 00:54:57 M2 Ruda

41 140 62 Szymczak Jacek 00:55:11 M2 Ząbki

42 143 33 Gil Wojciech 00:56:02 M2 Warszawa

43 144 64 Wiesiołek Grzegorz 00:56:23 M2 Warszawa

44 146 37 Kucucha Krzysztof 00:57:51 M2 Radzymin

45 149 29 Bajorek Jacek 01:03:55 M2 Wyszków

Lp. M-CE Nr Nazwisko Imię Czas BIEGU Kat. Miejscowość

1 27 84 Pieniążek Leszek 00:37:09 M3 Warszawa Wesoła

2 28 79 Grundas Kazimierz 00:37:19 M3 Tłuszcz

3 64 83 Nowak Jan 00:42:04 M3 Tłuszcz

4 71 76 Dobrzański Maciej 00:43:14 M3 Marki

5 83 86 Zdunek Waldemar 00:45:07 M3 Wołomin

6 87 77 Ewertowski Piotr 00:45:54 M3 Marki

7 108 80 Kowalczyk Bogdan 00:49:22 M3 Warszawa

8 117 78 Grałek Paweł 00:51:02 M3 Marki

9 131 82 Marszałek Jerzy 00:52:39 M3 Warszawa

10 137 75 Czerczak Andrzej 00:54:35 M3 Warszawa

11 147 81 Kwiecień Jacek 00:57:59 M3 MArki

Lp. M-CE Nr Nazwisko Imię Czas BIEGU Kat. Miejscowość

1 25 93 Dąbrowski Krzysztof 00:36:54 M4 Radzymin

2 84 87 Dembiński Eugeniusz 00:45:14 M4 Wołomin

3 111 176 Bębenek Czesław 00:49:36 M4 Knurowiec

4 120 88 Leszczyński Roman 00:51:16 M4 Ostrołęka

5 150 178 Czechowski Jerzy 01:03:58 M4 Warszawa

6 151 92 Moszkowicz Eugeniusz 01:04:07 M4 Warszawa

7 161 89 Marek Henryk 01:12:22 M4 Warszawa

8 163 177 Andrzejwski Tadeusz 01:30:23 M4 Warszawa

Mężczyźni M3

Mężczyźni M4



Lp. M-CE Nr Nazwisko Imię Czas BIEGU Kat. Miejscowość

1 89 128 Rosa Elżbieta 00:46:03 K3 Tłuszcz

2 92 105 Michalik Katarzyna 00:46:40 K1 Wólka Kozłowska

3 125 114 Pólkowska Agnieszka 00:51:58 K2 Postoliska

4 134 97 Getka Sylwia 00:53:39 K1 Chrzęsne

Lp. M-CE Nr Nazwisko Imię Czas BIEGU Kat. Miejscowość

1 7 35 Kozłowski Gabriel 00:33:00 M2 Tłuszcz

2 12 50 Olesiak Marek 00:34:24 M2 Chrzęsne

3 22 16 Staniszewski Damian 00:36:14 M1 Tłuszcz

4 28 79 Grundas Kazimierz 00:37:19 M3 Tłuszcz

5 35 21 Wójcik Damian 00:38:22 M1 Tłuszcz

6 36 68 Gotowiec Dariusz 00:38:35 M2 Tłuszcz

7 37 46 Mazurek Ryszard 00:38:40 M2 Tłuszcz

8 47 55 Przybysz Marek 00:40:06 M2 Tłuszcz

9 49 52 Paź Jacek 00:40:14 M2 Tłuszcz

10 54 56 Radzki Marcin 00:41:07 M2 Tłuszcz

11 61 27 Piekut Oskar 00:41:51 M1 Tłuszcz

12 63 175 Szczęsny Kacper 00:41:55 M1 Tłuszcz

13 64 83 Nowak Jan 00:42:04 M3 Tłuszcz

14 70 65 Wójcik Zbigniew 00:43:12 M2 Tłuszcz

15 78 41 Lipiński Adam 00:44:29 M2 Tłuszcz

16 82 14 Radzio Paweł 00:44:57 M1 Tłuszcz

17 97 13 Mazurek Jakub 00:47:18 M1 Tłuszcz

18 107 9 Kur Rafał 00:49:16 M1 Tłuszcz

19 115 12 Mazurek Dawid 00:50:15 M1 Tłuszcz

Lp. M-CE Nr Nazwisko Imię Czas BIEGU Kat. Miejscowość

1 79 120 Marcinkiewicz Katarzyna 00:44:34 K2 Kobyłka

2 89 128 Rosa Elżbieta 00:46:03 K3 Tłuszcz

3 92 105 Michalik Katarzyna 00:46:40 K1 Wólka Kozłowska

4 125 114 Pólkowska Agnieszka 00:51:58 K2 Postoliska

Lp. M-CE Nr Nazwisko Imię Czas BIEGU Kat. Miejscowość

1 7 35 Kozłowski Gabriel 00:33:00 M2 Tłuszcz

2 36 68 Gotowiec Dariusz 00:38:35 M2 Tłuszcz

3 37 46 Mazurek Ryszard 00:38:40 M2 Tłuszcz

4 39 74 Stępień Leszek 00:39:01 M2 Wołomin

5 44 44 Łuczyk Janusz 00:39:33 M2 Warszawa

6 47 55 Przybysz Marek 00:40:06 M2 Tłuszcz

BÓBR TŁUSZCZ - mężczyźni

Gmina Tłuszcz - kobiety

Gmina Tłuszcz - mężczyźni

BÓBR TŁUSZCZ - kobiety



7 49 52 Paź Jacek 00:40:14 M2 Tłuszcz

8 51 69 Dymiński Marcin 00:40:35 M2 Ząbki

9 54 56 Radzki Marcin 00:41:07 M2 Tłuszcz

10 59 47 Michalik Mariusz 00:41:34 M2 Warszawa

11 61 27 Piekut Oskar 00:41:51 M1 Tłuszcz

12 78 41 Lipiński Adam 00:44:29 M2 Tłuszcz

13 83 86 Zdunek Waldemar 00:45:07 M3 Wołomin

14 97 13 Mazurek Jakub 00:47:18 M1 Tłuszcz

15 106 39 Laskowski Grzegorz 00:49:12 M2 Laskowizna

16 115 12 Mazurek Dawid 00:50:15 M1 Tłuszcz

17 122 34 Koperski Mariusz 00:51:36 M2 Józefów

18 126 31 Białek Andrzej 00:52:03 M2 Sulejów

żź


